
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1451
Tanggal 2024-12-28
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 25/12/24 SPM-21466 83318716 10460552 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 12 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

2 25/12/24 SPM-21466 83319376 10460809 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

3 25/12/24 SPM-21466 83319378 10460805 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

4 25/12/24 SPM-21466 83319379 10460804 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

5 25/12/24 SPM-21466 83319380 10460803 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

6 25/12/24 SPM-21466 83319381 10460802 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

7 25/12/24 SPM-21466 83319391 10460745 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

8 25/12/24 SPM-21466 83319392 10460746 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

9 25/12/24 SPM-21466 83319393 10460747 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

10 25/12/24 SPM-21466 83319397 10460751 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

11 25/12/24 SPM-21466 83319398 10460752 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

12 25/12/24 SPM-21466 83319400 10460754 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

13 25/12/24 SPM-21466 83319401 10460755 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

14 25/12/24 SPM-21466 83319402 10460756 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

15 25/12/24 SPM-21466 83319404 10460758 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

16 25/12/24 SPM-21466 83319406 10460760 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

17 25/12/24 SPM-21466 83319407 10460761 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

18 25/12/24 SPM-21466 83319408 10460762 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

19 25/12/24 SPM-21466 83319410 10460764 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

20 25/12/24 SPM-21466 83319411 10460765 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

21 25/12/24 SPM-21466 83319414 10460768 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

22 25/12/24 SPM-21466 83319442 10460797 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 4 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

Print : 2026-02-15 9:41:58 Page : 1



23 25/12/24 SPM-21466 83319443 10460799 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

24 25/12/24 SPM-21466 83319444 10460800 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

25 25/12/24 SPM-21466 83319839 10461120 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

26 25/12/24 SPM-21466 83319840 10461113 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 1 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

27 25/12/24 SPM-21466 83319842 10461098 MAJALENGKA CV. PANEN MAS MURNI 2 AJAT JUHARA B 9651 JYU 26/12/24

28 25/12/24 SPM-21460 83316788 10459623 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 26/12/24

29 25/12/24 SPM-21460 83313887 10458323 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 26/12/24

30 25/12/24 SPM-21460 83312435 10457713 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 26/12/24

31 25/12/24 SPM-21460 83311943 10457575 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 26/12/24

32 25/12/24 SPM-21460 83311422 10457349 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 26/12/24

33 25/12/24 SPM-21460 83310072 10456901 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 26/12/24

34 25/12/24 SPM-21460 83310062 10456925 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 YOGI DIANTORO B 9700 JQP 26/12/24

35 25/12/24 SPM-21457 83319426 10460778 CIREBON CV MITRA ELEKTRIK BERSAMA 2 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 26/12/24

36 25/12/24 SPM-21457 83318721 10460536 CIREBON CV MITRA ELEKTRIK BERSAMA 20 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 26/12/24

37 25/12/24 SPM-21457 83318720 10460538 CIREBON CV MITRA ELEKTRIK BERSAMA 1 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 26/12/24

38 25/12/24 SPM-21464 83320084 10461177 TEGAL CV MERBABU 5 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 26/12/24

39 25/12/24 SPM-21464 83319841 10461110 TEGAL CV MERBABU 1 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 26/12/24

40 25/12/24 SPM-21464 83319439 10460791 TEGAL CV MERBABU 3 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 26/12/24

41 25/12/24 SPM-21464 83319438 10460790 TEGAL CV MERBABU 2 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 26/12/24

42 25/12/24 SPM-21464 83319321 10460723 TEGAL CV MERBABU 3 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 26/12/24

43 25/12/24 SPM-21463 83319116 10460432 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 7 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 26/12/24

44 25/12/24 SPM-21463 83317649 10460001 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 3 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 26/12/24

45 19/12/24 SPM-21341 83316433 10459472 TEGAL CV MERBABU 3 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 20/12/24

46 26/12/24 SPM-21520 83320522 10461394 TEGAL CV MERBABU 4 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/12/24

47 26/12/24 SPM-21520 83320521 10461395 TEGAL CV MERBABU 4 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/12/24

48 26/12/24 SPM-21520 83320520 10461396 TEGAL CV MERBABU 5 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/12/24

49 27/12/24 SPM-21583 83299258 10452441 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 12 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 27/12/24

50 27/12/24 SPM-21582 83297656 10451952 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 16 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 27/12/24

51 27/12/24 SPM-21584 83294787 10449859 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 27/12/24

52 26/12/24 SPM-21519 83320540 10461366 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 27/12/24

53 26/12/24 SPM-21519 83320532 10461375 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 27/12/24

54 26/12/24 SPM-21519 83320530 10461377 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 27/12/24

55 26/12/24 SPM-21519 83314477 10458644 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 27/12/24
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Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.
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Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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